СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУДАРИНСКОЕ»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

                                                          РЕШЕНИЕ
от «30» ноября 2015 г.                                                                  № 4-21с
                                                  с. Кудара-Сомон
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
«ТЕРРИТОРИЯ РАДОСТИ»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Кударинское» Кяхтинского района Республики Бурятия, утвержденного Решением Совета депутатов от «25» ноября 2010 г. № 8-14с, в соответствии Уставом муниципального образования «Кударинское», рассмотрев заявление граждан, проживающих в с.Кудара - Сомон, по ул.Ломоносова, ул.Трактовая
 Совет депутатов решил:
1. Установить границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Территория радости», согласно приложению.
2. Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, не являются границами земельного участка и не попадают в сферу действия земельного законодательства.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.

Глава МО  «Кударинское» :                                    А.А.Серебренникова

Приложение
к Решению Совета депутатов
муниципального образования «Кударинское»
от «30» ноября 2015 г. № 4-21с

АДРЕСНОЕ ОПИСАНИЕ
ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ «ТЕРРИТОРИЯ РАДОСТИ»

	Наименование улицы
	Номер дома

	с.Кудара - Сомон,
ул. Ломоносова

ул.Трактовая

1,2,3,5,7,8 «а»,9,10,11,12-1,12-2, 14, 15, 16, 17,19,20, 22,23,25,27-2,28,31,32-1,34,34-2,38,
40,42,46.
1,2,3,4,5,6,7-1,7-2,8,11,15,15-2, 16, 17, 21, 24, 25,26,30,32,37

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «КУДАРИНСКОЕ»  КЯХТИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

«01 » декабря 2015 г.
Исх. № 180

СПРАВКА
об обнародовании

               Дана  главой МО «Кударинское» свидетельствующая, что решение Совета депутатов  МО «Кударинское» № 4-21с  от «30» ноября  2015 г. «Об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Территория радости», обнародовано в специально отведенных местах: в здании администрации МО «Кударинское», в организациях и учреждениях, расположенных на территории МО «Кударинское»  «30» ноября  2015 г.

        Глава МО «Кударинское»                                    А.А.Серебренникова